



JUDEȚUL ARAD
"Asociația de Dezvoltare Intercomunitară Apă Canalizare județul Arad"

ARAD, str. Sabin Drăgoi, nr. 2-4, ROMÂNIA
 C.I.F. 24986974; Nr. și data înscrisurii în Registrul special 19/15.04.2008
 Patrimoniul inițial 50.000 RON

Tel. +40-770-377115; +40-770-377080; Fax. +40-357-440040; +40-357-780131



PLANUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE A.D.I.A.C.J.A/2017

Nr. crt	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Cantitatea	Valoarea estimată Lei fara TVA/unitate de masura	Valoarea estimată Lei fara TVA/total	Sursă de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizarea achiziției
1	Abonament LEGIS	75111200-9	1buc	1400lei/an	1400	Fonduri proprii		
2	Agendă	22819000-4	3 buc	30 lei	90	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
3	Agrafe birou mici (32 mm)	30197220-4	2 cutii	2,5 lei	5	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
4	Agrafe birou medii (50mm)	30197220-4	2 cutie	4 lei	8	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
5	Agrafe birou mari (78 mm)	30197220-4	2 cutie	9 lei	18	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
6	Antivirus	48760000-3	1 buc	100lei/an/buc	900	Fonduri proprii		
7	Bibliorafi	30197210-1	75 buc	7 lei	525	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
8	Bocanci șanțier	35113000-9	5 perechi	200 lei	1000	Fonduri proprii		
9	Bonuri valorice combustibili	09134200-9	500 buc	50lei	25000	Fonduri proprii		
10	Capsator metalic	30197320-5	2 buc	60 lei	120	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
11	Capse 24/6	30197110-0	5 cutie	2 lei	10	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
12	CD	30234300-1	25 buc	20lei/10 buc	50	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
13	Cizme cauciuc	35113000-9	5 perechi	100 lei	500	Fonduri proprii		
14	Corector	30192160-0	5 buc	2 lei	10	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
15	Coș gunoi	30192000-1	2 buc	40 lei	80	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
16	Creion mecanic 0,5 mm	30192131-8	10 buc	15 lei	150	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
17	Cub hârtie	30197000-6	9 buc	5 lei	45	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
18	Dosare carton incopciat(Instanță)	22852000-7	10 buc	2 lei	20	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
19	Dosare incopciat	22852000-7	50 buc	0,5 lei	25	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
20	Dosar plastic șină	22852000-7	260 buc	0,5 lei	130	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
21	Dosar plic	22852000-7	30 buc	0,3 lei	9	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
22	Dotari-servicii IT	72000000-5	1 buc	10000	10000	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017

Sheet1

23	DVD- inscriptibil	30234400-2	20 buc	25 lei/ 10 buc	50	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
24	Foaie de parcurs	22800000-8	4 set	4 lei	16	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
25	Folie plastic	30192700-8	500 buc	7 lei/100 buc	35	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
26	Geacă reflectorizantă	35113000-9	5 buc	250 lei	1250	Fonduri proprii		
27	Hartie A4	30197642-8	45 top	15 lei	675	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
28	HDD portabil	30233132-5	1 buc	250 lei	250	Fonduri proprii		
29	Licenta Windows	48218000-9	2 buc	500 lei	1000	Fonduri proprii		
30	Mape sedință A.G.A	30199500-5	20 buc	25 lei	5	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
31	Marker 5 culori	30192125-3	5 set	6 lei	30	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
32	Marker permanent	30192125-3	3 buc	25 lei	75	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
33	Monitor 24"	33195100-4	1 buc	600 lei	600	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
34	Mina creion 0,7 mm	30192132-5	7 cutii	3 lei	21	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
35	Mouse PC	30237300-2	2 buc	30 lei	60	Fonduri proprii		
36	Ordin de deplasare	22800000-8	2 set	4 lei	8	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
37	PC	30213300-8	4 buc	3000 lei	12000	Fonduri proprii		
38	Perforator	30197000-6	4 buc	40 lei	160	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
39	Pix	30192121-5	50 buc	2 lei	100	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
40	Pilcuri cu burduf	30199230-1	10 buc	1 lei	10	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
41	Plic simplu	30199230-1	300 buc	0,5 lei	150	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
42	Post it	22816300-6	1 set	5 lei	5	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
43	Prelungitor 10 intran	31224810-3	3 buc	100 lei	300	Fonduri proprii		
44	Radieră	30192100-2	1 buc	5 lei	5	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
45	Scaun birou	39112000-0	3 buc	200 lei	600	Fonduri proprii		
46	Scotch transparent îngust	30197000-6	8 buc	2 lei	16	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
47	Scotch transparent lat	30197000-6	6 buc	3 lei	18	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
48	Semnatura electronica	79132100-9	1 buc	250 lei	250	Fonduri proprii		
49	Separatoare documente	30192700-8	7 set	7 lei	49	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
50	Servicii curățenie	90910000-9	1 buc	4.800lei/an	4800	Fonduri proprii		
51	Servicii expert ind OUG 109/2011	79414000-9	1 buc	100 000 lei	100000	Fonduri proprii		
52	Servicii găzduire site	72000000-5	1 buc	800lei/an	800	Fonduri proprii		
53	Servicii gestiune contabilă	79211000-6	1 buc	500 lei	500	Fonduri proprii		
54	Servicii medicina muncii	85147000-1	1 buc	1000 lei/an	1000	Fonduri proprii		
55	Servicii telefonie&internet	72000000-5	1 buc	500lei/lună	6000	Fonduri proprii		
56	Sistem de operare Windows	72000000-5	1 buc	500 lei	500	Fonduri proprii		
57	Stick USB – 64 GB	30237132-3	10 buc	100 lei	1000	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017

Sheet1

58	Tastatura	30237300-2	3 buc	30 lei	90	Fonduri proprii		
59	Tavă corespondență	30193200-0	2 buc	10 lei	20	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
60	Telefon mobil	32250000-0	1 buc	500 lei	500	Fonduri proprii		
61	Tonner imprimantă	30125100-2	30 buc	100 lei	3000	Fonduri proprii	martie 2017	aprilie 2017
62	Total				177375,5			

Intocmit responsabil achiziții directe

Ing. Sorin Sălăjan

